
1 総契約件数・金額

（単位：円）

2 契約方式別件数・金額等

(1)　競争入札

(2)　随意契約

令和 4年 11月 21日
総務部経理用地課

令和4年度前期契約件数等（令和4年4月～令和4年9月）

種別

※金額に推定限度額を含む。

件数 金額※

工事

物品

委託

設計・測量

11

265,337,177

0

0

49

245,517,017

60

510,854,194

101

6,294,187,497

23

122,570,132

5

43,425,361

129

　ただし不用品売却の金額は含まず。

76 5 227 308

2,936,386,110 37,755,500 1,342,054,070 4,316,195,680

件数

金額

種別 見積合わせ 不調随意契約 特命随意契約 計

14 2 64 80

261,057,390 1,833,700 360,073,239 622,964,329

工事
件数 0 6 17 23

金額 0 91,486,512 242,249,303 333,735,815

物品
件数 12 0 29 41

金額 129,812,286 0 519,609,806 649,422,092

33,282,629,700

設計・測量
件数 0 4 15 19

金額 0 21,746,890

委託
件数 104 15

301,219,000 322,965,890

957 1,076

金額 1,383,936,192 113,119,426 31,785,574,082

合計

152

101

1,384

99

1,736

金額

工事

物品

委託

設計・測量

件数

金額

件数

件数

金額

種別
一般競争入札
（制限付き）

指名競争入札
（希望制指名）

指名競争入札
（任意指名）

計

6,460,182,990

6,793,918,805

1,160,276,286

37,598,825,380

945,930,219

46,498,950,690

資料７


